
НАРУЧИЛАЦ: Црвени крст Новог Сада – Градска организација 
Број ЈН: 2/2013
Број : 05-9/3
Датум: 14.10.2  013.  г.  
ПРЕДМЕТ: Питања и одговори везани за конкурсну документацију ЈН 2/2013
На основу члана 63. став 2 и став 3 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 
124/2012), комисија за јавне набавке Црвеног крста Новог Сада формирана по решењу  
Број: 05-9/1/1 од 20.09.2013.г. даје следећу информацију:

У поступку јавне набавке добара - „Набавка грађевинског материјала избеглицама на територији 
Града Новог Сада за стварање и побољшање услова становања“-по спецификацији

  - по партијама од 1 до 2 – ЈН 2/2013 Број: 05-9/2 од 23.09.2013.г., 

Дана 11.10.2013.г. примљено је следеће питање:

„Молимо вас за неколико појашњења:
I партија
1. ред.бр. 33 - гитер блок 25 x 18 x 18 – Не постоји ова димензија !
    Вероватно се мисли на 25 x 19 x 19, што има под следећим редним бројем.
2. ред.бр. 67 – алу почетна лајсна угаона – треба прецизирати,
3. ред.бр. 68 – уместо 5 мм треба 5 цм
   II партија
4. ред.бр. 17 – пвц кровни прозор ...... Не производе се кровни прозори од пвц 
профила ....  
 
Срдачан поздрав“

Дана   14  .10.2013.г. дат је следећи одговор:  

1. У партији I под редним бројем 33“ гитер блок 25х18х18“ 

 мисли се на гитер блок 25х19х19

2. У партији I под редним бројем 67 „ алу почетна лајсна“ мисли се на алуминијумски У профил 
који се типлама причвршћује на доњи део спољног зида  куће као вођица за стиропор дебљине 5 
цм приликом постављања спољне изолације на кућу

3. У партији I под редним бројем 68  (алу почетни профил 5мм) 

мења се ознака „5 мм“ у ознаку „5 цм“

4. У партији II под редним бројем 17 мења се опис артикла тако да гласи:

„Кровни прозор 78цм х 98 цм „ГЗЛ“ или слично“

С постовањем,
Комисија за јавну набавку  Број ЈН: 2/2013
Црвени крст Новог Сада


